
 
 
 

            Nu är våren här! 
 
Föreningsstämman 
 

Den ordinarie föreningsstämman gick av stapeln den 
21 mars. Den nya styrelsen är i år helt identisk med 
förra årets. Samtliga valbara omvaldes. Likaså reviso-
rerna. Björn Leek omvaldes till ordförande. Konstitue-
rande möte i styrelsen hålls den 11 april. 
 

Med hänvisning till föreningens starka kapital beslutades att årsavgiften sänks till 1800 kr (för boende 
på Veddögatan dessutom 1500 kr för Sophuset). Fakturor utdelas i stort sett samtidigt med nyhetsbre-
vet. Avgiften skall vara tillfullo betald senast 30 april!  
 

Protokollet från stämman kommer att finnas tillgängligt på hemsidan och hos ordföranden, Veddöga-
tan 11, i början av april . 
 
Städdagen 
 

Den ordinarie städdagen blev bestämd till söndagen den 23 april med start klockan 10. Berörda 
gaturepresentanter kommer att kontaktas av någon i styrelsen. Uppsamlingscontainers blir utplace-
rade fredagen innan på samma plats som tidigare år. Vi rundar av, som vanligt, med grillsamman-
komst från klockan 12:30 på ängen vid Lyrögatan 17. 
 

Gaturepresentanterna för i år är de boende på Bergögatan 4, Seskarögatan 3, Båtögatan 4, Degerö-
gatan 4, Tryggögatan 17, Rörögatan 17, Styrsögatan 17 samt Veddögatan 3 och 32. Den som av nå-
got skäl inte kan ställa upp som gaturepresentant ska själv utse ersättare och via e-post meddela sty-
relsen vem det blir. 
 

För allas trevnad är det av stor vikt att alla vi fastighetsägare håller snyggt på den egna tomten, men 
också att vi - tillsammans med närmaste grannar - kontinuerligt under året (inte bara på städdagen) 
renklipper häckar och håller snyggt på de gemensamma ytorna.  
 
Nyinflyttningar 
 

Totalt har 10 fastigheter bytt ägare i vårt område under 2016. Vi hälsar dem alla mycket välkomna! 
 
Fiberledningar 
 

Öresundskraft startar sina arbeten med Stadsnätet i vårt område under april månad. Alla fastigheter 
kommer att få anslutningsmöjlighet vid tomtgräns. Det finns inget anslutningstvång, så många har valt 
att vara kopplade till nuvarande nät (Com Hem/Satelliten EF) även i fortsättningen. De som redan an-
mält sitt intresse för Stadsnätet kommer att uppvaktas under våren, för planering av anslutningen till 
fastigheten. Fiberledningarna kommer i huvudsak att dras i kommunal mark (gator och grönområden), 
men vår gemensamhetsanläggning kan också bli berörd. Därför har styrelsen, på föreningsstämman 
och som avvikelse från föreningens stadgar, givits tillåtelse att diskutera detaljerna med Öresunds-
kraft, avd. Bredband och teckna eventuellt servitutsavtal å föreningens vägnar. 
 
Digital information 
 

Tanken är att skicka ut korta meddelanden, påminnelser mm via e-post. Dessa ersätter dock inte på 
något sätt de meddelanden som i dagsläget utdelas i brevlådorna. Vi vill uppmana alla som har en e-
postadress att meddela oss den. Viktigt är också att meddela om den tidigare lämnade adressen blivit 
ändrad. Det har nämligen visat sig att många adresser i vårt register är ogiltiga. Lämna namn, adress 
och e-postadress till styrelsen på info@huvudskar.org.  
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